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          NYHET! Detta mönster har både lager OCH  inkluderar Projektor-fil för projicering av mönstret.

Favourite är en fräsig liten kjol med omlottfront varav det ena framstycket är snyggt draperat. Lika fin som vardagskjol i trikå som en festligare sak i glitter som en tuff minikjol i fuskläder! Går att sy med smart liten mobilficka i ena sidan eller utan ficka. Både bekväm och riktigt smickrande.

Material och tillklippning: Kjolen sys i jersey eller festtyger med minst 50% elasticitet. Den går även att sy i exempelvis stretchigt fuskskinn eller liknande men då rekommenderar vi att man går upp en storlek. Linningen är mjuk och skön och kan förstärkas med resår om man önskar extra stadga, men eftersom modellen är så pass figurnära fungerar det lika bra utan resår.



Se sista bilderna för tygåtgång (finns även i sömnadsbeskrivningen efter köp).
Lite spontana reaktioner från de som provsydde mönstret:

"Alltså jag känner mig så fin så att jag blir gråtfärdig 😭 Är sällan jag känner mig såhär fin (har sååå dålig självförtroende). Jag ÄLSKAR kjolen och hur den får mig att känna mig!! Kan säga att det är första gången jag blir nöjd med bilderna på första försöket!"

"Älskar denna!! Jag som inte haft mer kroppsnära kjol på bra länge och absolut inte nu när kroppen är större än den ska pga krånglande rygg och ben🤗✨❤️"

 "Oavsett så är den väldigt skön och jag tycker vecken är så himla snygga!!! Lätt och snabbsydd men har ändå det lilla extra✨"

"Jag som alltid sitter själv och jobbar och bara klär mig bekvämt på dagarna kände mig plötsligt riktigt fin när kjolen åkte på. Så det blev klackskorna ( ja, jag har iallafall 2-3 cm tjock klack på dom 🤣) istället för gympaskorna när jag åkte iväg för att hämtade barnen. Kommer sy många såna här så jag har i alla möjliga färger 😍"

"Gillar den massor! Hade aldrig köpt en sån kjol från en affär men det är ju det som är så kul när man testsyr tycker jag, modeller jag aldrig hade haft annars blir nya favoriterna!😍"

"Stående ovationer från familjen så klart vi måsta ha minst varsin till 😆"

Sömnadsbeskrivning med steg-för-steg-bilder medföljer.

Vid köp av PDF-mönster mottager man efter slutförd betalning en länk via e-post för nedladdning av filerna i zip-format. Ladda ned filerna och packa upp de i datorn, antingen genom att dubbelklicka på filen eller genom ett program (bland annat winzip är gratis att ladda ned).

Mönstret skrivs ut på 20 stycken A4-sidor i skala 100% och tejpas ihop (sidorna behöver inte trimmas i kanterna), eller så använder man sig av det medföljande Copy Shop-mönstret som kan skrivas ut på valfritt tryckeri i förlängt A0-format för att slippa tejpa. Vi rekommenderar Sköndalskopia där de även lämnar 10% rabatt på alla storformatutskrifter på mönster från So Sew Me.

Numer medföljer även Projektorfiler med våra PDF-mönster. För de som använder sig av projektor i sömnaden kan man då enkelt projicera mönstret, antingen för att rita av på mönsterpapper utan att behöva tejpa ihop sidorna, eller direkt på tyget.

So Sew Me sömnadsmönster är Copyright-skyddade men licens ingår för att sy plagg för småskalig försäljning, Ej för tillverkning av tredje part eller i större skala. Genom att genomföra köpet godkänner ni detta.

Sömsmån tillkommer på alla mönster från So Sew Me om inte annat anges.

Jag ÄLSKAR att få se vad ni har gjort av mina mönster, så ni får hemskt gärna tagga och hashtagga SoSewMe på Instagram. Gå gärna med i vår Facebook-grupp också som heter So Sew Me - Inspiration & Questions där man kan visa upp sina So Sew Me-alster eller inspireras av andras, och där jag kommer att efterlysa provsömmerskor då och då.
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